592791 STAGING MBI001360918 90.00 40 40 65.14 2605.72 2.50 65.14 2.50 65.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.01

7 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING MBI001360920 180.00 112 96 130.29 12507.46 2.50 312.69 2.50 312.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13132.83

Total: 632 616 30677.46 917.65 917.65 0.00 0.00 0.00 32512.75

Exp 
Qty

Recv 
Qty

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Five Hundred and Twelve and Seventy Five paisa Only